
 

WWóójjtt  GGmmiinnyy  SSttaarraa  BBiiaałłaa  
ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, powiat płocki, woj. mazowieckie 

tel.: 24 366-87-10, fax: 24 365-61-65, e-mail: gmina@starabiala.pl, www.starabiala.pl 
 

 
 

Biała, dnia 10.04.2024 r. 

IR.ZP.271.11.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający Gmina Stara Biała podaje informacje 

dotyczące ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Przebudowa dróg wewnętrznych – ulicy Konwaliowej i ulicy na Wzgórzu w miejscowości 

Brwilno” 

 

Do godziny 09:00 w dniu 10.04.2024 r. roku do Urzędu Gminy Stara Biała za pośrednictwem 

Platformy e-Zamówienia wpłynęło 8 ofert, złożonych przez:  

 

1. HYDROPOL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  ul. Targowa 

10B, 09-500 Gostynin  

- Cena oferty brutto: 3 393 570,00 zł (słownie: trzy miliony trzysta dziewięćdziesiąt trzy 

tysiące pięćset siedemdziesiąt złotych 00/100)  

- Gwarancja : 7 lat 

2. BORA" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Gmury 14, 09-408 Płock 

- Cena oferty brutto: 3 032 487,26 zł (słownie: trzy miliony trzydzieści dwa tysiące czterysta 

osiemdziesiąt siedem złotych 26/100)  

- Gwarancja : 7 lat 

3. F.U. Centro Dominik Cendlewski, Budy Kozickie 52, 09-500 Gostynin  

- Cena oferty brutto: 2 959 090,95 zł (słownie: dwa miliony dziewięćset pięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy dziewięćdziesiąt złotych, 95/100) 

- Gwarancja : 7 lat 

4.  EM-BRUK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, Kondrajec 

Pański 28B lok. 9, 06-450  Glinojeck 

- Cena oferty brutto: 2 967 793,65 zł (słownie: dwa miliony dziewięćset sześćdziesiąt 

siedem tysięcy siedemset dziewięćdziesiąty trzy złote, 65/100) 

- Gwarancja : 7 lat 

5.  ZAKŁAD BUDOWLANO-MONTAŻOWY BUDOMONT SPÓŁKA JAWNA, 

MASZEWO DUŻE 1 C, 09-400 Maszewo Duże 

- Cena oferty brutto: 2 701 080,00 zł (słownie: dwa miliony siedemset jeden tysięcy 

osiemdziesiąt złotych, 00/100) 

- Gwarancja : 7 lat 

6.  HYDROKOP Wiktor Jasiński, Plebanka 9, 09-530 Gąbin, 

- Cena oferty brutto: 2 867 770,39 zł (słownie: dwa miliony osiemset sześćdziesiąt siedem 

tysięcy siedemset siedemdziesiąt złotych, 39/100) 

- Gwarancja : 7 lat 

7. ADAM KOWALSKI HYDRO-TECH Nowe Młodochowo 24, 09-140 Raciąż 

- Cena oferty brutto:  2 803 801,60 zł (słownie: dwa miliony osiemset trzy tysiące osiemset 

jeden złotych 60/100) 

-Gwarancja:7 lat

mailto:gmina@starabiala.pl


 
 

 

 

8. MAG BUD Andrzej Jasiński, Stary Barcik75,  09-540 Sanniki  

- Cena oferty brutto: 2 453 850,00 zł (słownie: dwa miliony czterysta pięćdziesiąt trzy 

tysiące osiemset pięćdziesiąt złotych, 00/100) 

- Gwarancja : 7 lat 

 

 


		2024-04-10T15:13:09+0200
	Sławomir Stanisław Wawrzyński; Wójt ;Gmina Stara Biała




